

příloha č. 2.3 ZD - Údržba veřejné zeleně v České Lípě obvod III

příloha č. 1 Rámcové smlouvy o dílo

Specifikace činností a jednotkových cen - obvod III

(ceny do sloupce "cena za MJ" uvádějte bez DPH)

název operace	MJ	předpokládaný počet MJ za dobu plnění	cena za MJ	celkem cena za dobu plnění
mulčování ttp v rovině (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.1)	ha	261	10 000,00 Kč	2 610 000,00 Kč
seč se sběrem ttp v rovině (dle Rsod čl. I, odst.5.1.2)	ha	290	16 000,00 Kč	4 640 000,00 Kč
seč se sběrem ttp ve svahu (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.3)	ha	72	25 000,00 Kč	1 800 000,00 Kč
založení trávníku strojně (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.4)	m2	200	45,00 Kč	9 000,00 Kč
vertikutace trávníku(dle Rsod čl. I, odst. 5.1.5)	m2	500	4,50 Kč	2 250,00 Kč
odstranění stařiny (dle Rsod čl. I, odst.5.1.6)	m2	500	10,00 Kč	5 000,00 Kč
odstranění ruderálního porostu (dle Rsod čl. I, odst.5.1.7)	m ²	500	15,00 Kč	7 500,00 Kč
kompletní založení záhonu pro výsadbu včetně osázení trvalkami a trávami (dle Rsod čl. I, odst.5.1.8)	m ²	50	300,00 Kč	15 000,00 Kč
kompletní založení záhonu pro výsadbu včetně osázení letničkami, dvouletkami či cibulovinami (dle Rsod čl. I., odst. 5.1.9)	m2	50	300,00 Kč	15 000,00 Kč
výsadba letniček (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.10)	ks	100	15,00 Kč	1 500,00 Kč
výsadba trvalek (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.11)	ks	100	35,00 Kč	3 500,00 Kč
výsadba cibulovin (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.12)	ks	100	9,00 Kč	900,00 Kč
řez keřového porostu (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.13)	m ²	79 800	20,00 Kč	1 596 000,00 Kč
zmlazovací řez keřového porostu (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.14)	m2	3 325	35,00 Kč	116 375,00 Kč
mechanické odplevelení (dle Rsod čl.I, odst. 5.1.15)	m2	73 500	25,00 Kč	1 837 500,00 Kč
chemické odplevelení (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.16)	m2	500	2,50 Kč	1 250,00 Kč
výsadba keřů (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.17)	ks	500	40,00 Kč	20 000,00 Kč
komplexní založení záhonu pro výsadbu keřů včetně osázení keří (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.18)	m2	250	870,00 Kč	217 500,00 Kč
výsadba stromu (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.19)	ks	25	1 200,00 Kč	30 000,00 Kč
kácení stromů o obvodu do 80 cm (dle Rsod čl. I odst. 5.1.20)	ks	20	1 750,00 Kč	35 000,00 Kč
kácení stromů o obvodu 80 - 150 cm (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.20)	ks	10	2 950,00 Kč	29 500,00 Kč
kácení stromů o obvodu 150 - 300 cm (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.20)	ks	5	5 500,00 Kč	27 500,00 Kč
kácení stromů o obvodu nad 300 cm (dle Rsod čl. I, odst.5.1.20)	ks	5	10 500,00 Kč	52 500,00 Kč
výchovný řez stromů (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.21)	ks	50	350,00 Kč	17 500,00 Kč
udržovací, bezpečnostní a zdravotní řez stromů (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.22)	ks	50	1 950,00 Kč	97 500,00 Kč
redukční, stabilizační, tvarovací řez stromů (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.23)	ks	20	3 950,00 Kč	79 000,00 Kč
řez a průklest lezeckou technikou o ploše koruny do 150 m2 (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.24)	ks	5	3 950,00 Kč	19 750,00 Kč
řez a průklest lezeckou technikou o ploše koruny 150 - 300 m2 (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.24)	ks	5	4 950,00 Kč	24 750,00 Kč
řez a průklest lezeckou technikou o ploše koruny 300 - 450 m2 (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.24)	ks	5	8 950,00 Kč	44 750,00 Kč
řez a průklest lezeckou technikou o ploše koruny 450 600 m2 (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.24)	ks	5	16 000,00 Kč	80 000,00 Kč
mulčování keřových porostů, stromů (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.25)	m2	2 000	380,00 Kč	760 000,00 Kč
mulčování keřových porostů, stromů a záhonů kačirkem (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.26)	m ²	200	170,00 Kč	34 000,00 Kč
zálivka (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.27)	m3	100	750,00 Kč	75 000,00 Kč
odstranění pařezů o průměru pařezu na řezné ploše do 30 cm (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.28)	ks	20	1 000,00 Kč	20 000,00 Kč
odstranění pařezů o průměru pařezu na řezné ploše 30 - 60 cm (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.28)	ks	10	2 500,00 Kč	25 000,00 Kč

odstranění pařezů o průměru pařezu na řezné ploše 60 - 90 cm (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.28)	ks	5	4 000,00 Kč	20 000,00 Kč
odstranění pařezů o průměru pařezu na řezné ploše nad 90 cm (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.28)	ks	5	7 500,00 Kč	37 500,00 Kč
odstranění náletů (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.29)	m2	50	110,00 Kč	5 500,00 Kč
štěpkování (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.30)	m3	50	950,00 Kč	47 500,00 Kč
shrabání listí (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.31)	m2	32 400	4,80 Kč	155 520,00 Kč
plošná úprava terénu (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.32)	m2	50	40,00 Kč	2 000,00 Kč
dosypání zeminy (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.33)	m3	25	550,00 Kč	13 750,00 Kč
dodání zeminy (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.34)	m3	25	1 550,00 Kč	38 750,00 Kč
obdělání půdy frézováním (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.35)	m2	100	5,00 Kč	500,00 Kč
zahradnické práce (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.36)	hod.	2 500	350,00 Kč	875 000,00 Kč
odvoz bioodpadu (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.37)	t	500	1 150,00 Kč	575 000,00 Kč
odvoz odpadků (dle Rsod čl. I, odst. 5.1.38)	t	25	2 850,00 Kč	71 250,00 Kč
práce automobilové plošiny do 12m (dle Rsod čl. I., odst. 5.1.39)	hod.	25	1 250,00 Kč	31 250,00 Kč
práce automobilové plošiny do 16 m (dle Rsod čl. I., odst. 5.1.39)	hod.	25	1 500,00 Kč	37 500,00 Kč
práce automobilové plošiny do 22 m (dle Rsod čl. I., odst. 5.1.39)	hod.	25	1 750,00 Kč	43 750,00 Kč
práce bagru (dle Rsod čl. I., odst. 5.1.40)	hod.	25	1 100,00 Kč	27 500,00 Kč
Nabídková cena celkem za dobu plnění v Kč bez DPH				16 332 295,00 Kč
DPH 21%				3 429 781,95 Kč
Nabídková cena celkem za dobu plnění v Kč vč. DPH				19 762 076,95 Kč

V Praze dne 08.06.2022

Ing. Tomáš Kolinger, člen správní rady TV Facility Group, a.s.